PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2023  № 189

п. Краснофарфорный

О  выделении специальных  мест для размещения   предвыборных
печатных  агитационных материалов

В соответствии с  частью 7  статьи 43  Областного закона  от 21  июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах  Главы муниципального образования  Новгородской области» Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Выделить на территории Грузинского сельского поселения специальные места для размещения зарегистрированными кандидатами предвыборных печатных агитационных материалов:

         в посёлке Краснофарфорный –    на ул. Октябрьская -  у здания  МБУ «МСКО «Светоч», филиал Краснофарфорный  Центр досуга, у магазина  ООО «Чудовский хлеб», у магазина ООО «Сябры»;

        в селе Грузино  –  на  улице  Школьная -  у дома № 4;

        в деревне Переход –  на  улице Центральная - у  автобусной остановки;

         в селе Оскуй –  на улице Тони Михеевой -у магазина Чудовского районного потребительского общества; на улице Любищева -  у здания отделения почтовой  связи;

        в деревне Гачево –   на  улице Славная - у автопавильона;

        в деревне Серебряницы -   на улице Ветеранов -  у автопавильона;

        в деревне Новая – на ул. Графская -  у автопавильона.
        2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения С.Б. Цветкова
_1748681957.doc
[image: image1.png]